

Ente Parco Naturale delle Dolomiti Friulane via Roma, 4 33080 CIMOLAIS (PN)

Informativa Trattamento dati personali – Prenotazione Visite Guidate e richiesta consenso foto/video Ai sensi dell'art. 13 del Reg.UE 679/2016 "General Data Protection Regulation" (GDPR)

Gentile Utente,

desideriamo fornirle alcune informazioni sul trattamento dei dati personali inseriti nella fase di prenotazione delle visite guidate all'interno del Parco naturale Dolomiti Friulane. I dati richiesti durante la procedura ed ogni altra informazione inviata, saranno trattati dal personale addetto esclusivamente per prendere in carico la sua richiesta ed eventualmente fornirle assistenza, per procedere con gli adempimenti di natura fiscale e contabile richiesti dalla legge. Ove necessario, è possibile che lei venga ricontattato, tramite i canali indicati, per fornirle risposte e chiarimenti ovvero per chiederle ulteriori informazioni. La base giuridica dei trattamenti di cui sopra è l'art. 6 par. 1 lett. B e C del GDPR.

Qualora lei lo desideri, tramite la selezione dell'apposita casella, potrà fornire il consenso all'effettuazione di foto e video durante lo svolgimento delle attività. Le foto e video verranno effettuate da personale incaricato dal Parco e saranno utilizzate per finalità di promozione dell'Ente e delle attività svolte. La promozione verrà effettuata ad esempio tramite pubblicazione del materiale all'interno del sito istituzionale e di profili social network. E' altresì possibile che i partecipanti alle visite trasmettano al Parco le proprie foto effettuate durante lo svolgimento delle attività. Il consenso da lei fornito si intenderà pertanto concesso anche il relazione a tali fotografie e per la medesima finalità promozionale del Parco Naturale Dolomiti Friulane. La base giuridica del trattamento è l'art. 6 par. 1 lett. A del GDPR (il suo consenso). Selezionando la casella di consenso, ai sensi della Legge 633/1941, lei concederà altresì al Parco Naturale Dolomiti Friulane, a titolo gratuito e per un tempo indeterminato, i diritti d'autore connessi all'utilizzo della sua immagine e delle altre informazioni personali contenute nel suddetto materiale.

I dati inviati saranno conservati fino al termine delle attività organizzate e, successivamente, per 12 mesi. I dati di natura contabile ed amministrativa potrebbero essere conservati per almeno 10 anni come previsto dalla normativa di settore.

Per la prenotazione ed acquisto dei biglietti, il Parco Naturale Dolomiti Friulane si avvale di fornitori e piattaforme di soggetti terzi. Tali soggetti potranno pertanto conoscere i dati da lei inseriti durante la prenotazione ed acquisto, ma non potranno essere utilizzati per finalità diverse da quelle sopra indicate. Ove necessario, è altresì possibile che alcuni dati possano essere trattati da studio legali, assicurazioni, broker. In ogni caso i dati non saranno trasferiti in paesi extra-ue o diffusi.

La invitiamo a non trasmettere alcun dato "particolare" (ad es. relativo al suo stato di salute, orientamento sessuale, convinzione religiose, ecc); in caso contrario, inviando la richiesta, lei fornisce il consenso al trattamento di tali dati (art. 9 par. 2 lett. A). Il Titolare del trattamento è il Parco naturale Dolomiti Friulane, con sede in Via Roma, 4 – 33080 Cimolais (PN) Tel. +39 042787333, E-MAIL – info@parcodolomitifriulane.it. Presso il Titolare è presente un Responsabile della Protezione Dati (DPO); i dati di contatto sono disponibili all'interno del sito web istituzionale. Lei potrà liberamente contattare il Titolare, anche tramite il DPO, per far valere i suoi diritti così come previsto dagli articoli 15, 16, 17, 18, 20, 21, 77 del Reg. 679/2016 oppure per avere ulteriori informazioni sul trattamento dei suoi dati personali.